
 

EDIÇÃO Nº 07/2019                       BRASÍLIA – DF, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2019. 
 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil. 

Processo SEI-GDF nº 
00090-00000362/2019-93 

1 

 

ATOS DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL __________________________________ 
   ORDEM DE SERVIÇO INTERNA N° 05, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE DO DISTRITO FEDERAL, no uso 

das atribuições regimentais previstas no artigo 15 do Decreto nº 38.036, de 03 de março de 2017, e tendo em vista a delegação de competências conferida pelo 

artigo 3º, inciso VI, da Portaria nº 48-SEMOB, de 10 de julho de 2018, publicada no DODF nº 133, de 16 de julho de 2018, e ainda no Processo SEI-GDF nº 

00090-00004257/2019-23, RESOLVE:  

 

Art. 1º Substituir MARCEL FELIPE SOARES DAS NEVES, matrícula nº 269.698-3, por DANIEL AUGUSTO DE FARIA MACHAY, matrícula nº 158.160-0, para 

atuar como Presidente da Comissão de Aferição de Mérito dos Servidores do Quadro de Pessoal do Distrito Federal, lotados na Secretaria de Estado de 

Transporte e Mobilidade do Distrito Federal, conforme Ordem de Serviço nº 11, de 06 de fevereiro de 2018, publicada no DODF nº 28, de 8 de fevereiro de 

2018, pág. 25. 

 

Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

WALLACE MOREIRA BASTOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-03-11T17:38:47-0300
	PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA VIRGOLINO




